
Sponzoring 
 
Vážení rodiče, 
Vážení přátelé Mateřské školy Mnichovice, 
 
rádi bychom Vás tímto poprosili o pomoc při zajištění těchto věcí pro naši mateřskou školu: 
 
Skříňka se šuplíčky pro každé dítě – Hvězdičky, Motýlci 
Pianino do třídy Motýlci a Hvězdičky 
Vál, váleček, formičky  
Ořezávátka elektrická 
Ukulele - Motýlci 
Fóliovačka A3,4 + fólie A3,4,  
Švédské lavičky s kladinou 3,5m – Motýlci a Žabičky 
Hračky a didaktické a výukové pomůcky - průběžně pořizováno  
Stavebnice dřevěná – Polytechnika 
Kamera na interaktivní tabuli 
Mikroskop dětský 
Smýkačky 
ZAHRADA: 
Palety pro stavbičky na zahradě MŠ 
Kulatina na teepee + látky 
Dalekohled a volant 
Konývky cca 2-3 litry 
Domeček malý dřevěný – Motýlci a Berušky 
Jezírko – valouny 
Pružinové houpadlo – Motýlci a Berušky 
Pec na chleba - či příspěvek nebo komponenty 
Venkovní skříň dřevěná – úložné prostory - či příspěvek nebo komponenty 
Venkovní učebna (dřevostavba) - či příspěvek nebo komponenty 
… a další dle Vašeho uvážení a možností. 
 
Pořízeno: 
Role igelitového ubrusu,  
Pianino – Sluníčka,  
Regály na pomůcky do kabinetu – Hvězdičky,  
Polička – Žabičky kuchyň,  
Teploměr venkovní – Hvězdičky,  
Teploměr dětský,  
Hodiny do třídy,  
Slunečníky na zahradu (polohovací),  
Stojan na kola,  
Konve 10 litrů,  
Fóliovačka A3,4 + fólie A3,4,  
Lego – DUPLO pro 3leté, 4leté, 5leté děti – Motýlci, Berušky, Žabičky, Hvězdičky,  
Gumové skládačky, Ořezávátka elektrická 
Radiomagnetofon – Berušky, Motýlci, Hvězdičky a učebna EVVO ... a další a další 
 
Bližší informace Vám rádi podají či poradí paní učitelky na jednotlivých třídách či paní ředitelka. 
Standardně s Vámi bude uzavřena darovací smlouva, kterou Vám připravíme k Vašemu podpisu. 
 
Za Vaši pomoc Vám předem velmi děkujeme! 


	Sponzoring

